1 NIU * CHUFA ESPECIAL 21.00 0 21.00
1 NIU AEROPURTO C/POLLO TROZO 18.00 0 18.00
2 NIU LIMONADA 1 LITRO 11.00 0 22.00
1 NIU COMBINADO POLLO 14.00 0 14.00
1 NIU LOMO/CARNE 17.00 0 17.00
1 NIU ALITA CON PAPA FRITA 18.00 0 18.00

OP. GRAVADAS: S/ 128.18
IGV: S/ 12.82

TOTAL A PAGAR: S/ 141.00

SON: CIENTO CUARENTA Y UN CON 00/100 SOLES

Información adicional
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: KM4AXTDTGXPjd6bUPnTIuR+/HQo=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA